COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 & 095/662060
C.F. 8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 13897952

SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-DEMOGRAFICI

AREA N. 4 SERVIZI SOCIALI -CULTURALI - PUBBLICA ISTRUZIONE - BIBLIOTECA - SERVIZI
DEMOGRAFICI. ' '

DETERMINAZIONE N. 77 DEL 05/10/2010
$3 011 2010

REGISTRO GENERALE N. i%ﬁ . DEL

OGGETTO: Assegno per maternita in misura intera ai sensi dell’ art. 66 della Legge n. 448/98,

modificato da art. 50 della Legge n. 144/99. Decreto Presidenza Consxglto dei Ministri
21/1212000 n. 452, :

&

Sig.ra CIURCA IRMA

IL CAPO AREA

Vista la richiesta inoltrata in data 30/09/2010 acquisita agli atti di questo Ente in data
30/09/2010 al n. 59 con la quale la Sig.ra CIURCA IRMA ha chiesto la concessione dell'assegno per
maternita previsto dali'art. 66 della Legge n. 448/98 (maodificato poi dallart. 50 della Legge n. 144/99)
e disciplinato dal regolamento emanato con decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri n.452
in data 21/12/2000 e successive modificazioni, per la nascita del/la figlio/a avvenuta il 06/09/2010;

Rilevato che la richiedente ha_'presentato la dichiarazione sostitutiva. (oppure) I'attestazione ai
fini della individuazione della situazione economica del nucleo familiare;

Considerato che & stato determinato il valore dellindicatore della situazione economica del
nucleo familiare, valevole per assegno di maternita;

Preso atto che si & altresi proceduto alla riparametrazione del valore dell'indicatore della
situazione economica secondo i criteri di calcolo contenuti nellallegatoe A) al Decreto della
Presidenza del Consiglio dei Ministri n.452 / 2000;

Vista la nota del 30/12/1899 con la quale I'ufficio ha rimesso l'istruttoria della pratica in
oggetto, con le seguenti indicazioni: :

Riepilogati cosi i valori economici e i parametri di riferimento del nucleo famitiare:
a) Parametro definitivo per la composizione del nucleo familiare ed eventuali maggiorazioni: 2,66

) Valore dellindicatore delia situazione economica del nucleo familiare valevole per 'assegno di
maternita: € 25.279,00



c) Valore della situazione economica del nucleo familiare riparametrata ai sensi della tabella A)
allegata al D.P.C.M. n. 452/2000 : € 42.309,83

Accertato pertanto che alla Sig.ra spetta Fassegno di maternita di cui all’'art.66 della Legge n. 448/98,
nelta misura di € 311,27 mensili.

Visto il Decreto de! Presidente del Consiglio dei Ministri 7-5-99, n. 221 e successive
modificazioni;

Visto 'art. 66 della Legge n. 448/98, modificato dallart. 50 della Legge n. 144/99;

Visto il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri 21/12/2000 n.452 e successive
modificazioni;

DETERMINA

- Di concedere alla Sig.ra CIURCA IRMA nata a CATANIA il 21/06/1981 Fassegno per maternita di
cui alia legge in oggetto, nella misura di € 311,27 mensili, per 5 mensilita, per le motivazioni
esposte in premessa.

Del presente provvedimento sard data tempestiva comunicazione alliNPS per la materiale
erogazione dell'assegno.

CHE LA PRESENTE DETRMINAZIONE

- B ESECUTIVA AL MOMENTO DELL'APPOSIZIONE DEL VISTO DI REGOLARITA' ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
- -VA PUBBLICATA ALL'ALBC PRETORIC DI QUENTO ENTE PER 15 GG COSECUTIVL

ADDI

,,,,,,,, - ‘3{ Semead ot L1
1L RESPONSAB[LE)Q‘E@“RVIHO PER LA REG@ﬂRiTA ESPRIME PARERE FAVORENS IS 380
=

ADDV____ 7 -

SSERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

SU ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE 81 CERTIFICA CHE COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DELLA PRESENTE
VIENE AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO A PARTIRE DAL G[ORNO - < ;ﬂ-ﬁER 15GG. CONSECUTIVL

ADDI _ 'E

iL MESSO COMUNALE iL CAPQ AREA AA.GG.



